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Ikiliikkuja-viikko tuo 
liikunnan iloa senioreille 
9.–15.3.2026.

Ruokolahden kunta osallistuu 
tänä vuonna valtakunnalliseen 
Ikiliikkuja‑viikkoon, jota vie‑
tetään 9.–15. maaliskuuta. 

Liikunnallinen teemaviikko 
tarjoaa senioreille monipuo‑
lisia mahdollisuuksia kokeilla 
eri liikuntamuotoja ja saada 
ajankohtaista tietoa liikkumi‑
sen merkityksestä.

" Pienikin liike ylläpitää toi-
mintakykyä ja tukee oman-
näköistä elämää."

Ikäinstituutin koordinoima 
Ikiliikkuja‑viikko järjestetään 
maaliskuun viikolla 11 laajassa 
yhteistyössä kuntien, hyvin‑

Ruokolahden kunta kannustaa senioreita liikkumaan Ikiliikkuja‑viikolla
vointialueiden, järjestöjen, 
yritysten ja apteekkien kanssa. 
Teemaviikon viesti on selkeä: 
jokainen voi löytää itselleen 
sopivan tavan liikkua – myös 
silloin, kun liikkuminen ei 
erityisemmin houkuttele. Pie‑
nikin liike ylläpitää toiminta‑
kykyä ja tukee omannäköistä 
elämää.

Ruokolahdella viikon ohjelmaa 
koordinoi Vanhusneuvosto, 
joka on koonnut paikalliseen 
tarjontaan useita matalan 
kynnyksen liikuntakokeilu‑
ja ja virkistäviä tempauksia. 
Tavoitteena on kannustaa 
kunnan senioreita tutustu‑
maan uusiin liikuntamuotoihin 
turvallisesti ja rennosti.

Ikiliikkuja‑viikon aikana on 
mahdollista kokeilla muun 
muassa tuolijumppaa, kunto‑

salia, bocciaa sekä senioripar‑
kouria. Monipuolinen kattaus 
tarjoaa jokaiselle jotakin, oli 
tavoitteena sitten vahvistaa 
lihaskuntoa, kehittää tasapai‑
noa tai löytää uutta energiaa 
arkeen.

Ikiliikkuja‑viikko on osa 
Ikäinstituutin pitkäjänteistä 
työtä ikäystävällisen liikunnan 
edistämiseksi. Kampanjan 
materiaaleissa korostetaan 
arjen liikunnan merkitystä ja 
madalletaan osallistumiskyn‑
nystä erilaisiin aktiviteettei‑
hin.

Ruokolahden kunta toivottaa 
kaikki seniorit lämpimästi 
tervetulleiksi mukaan liikku‑
maan – omalla tyylillä, oman 
jaksamisen mukaan. 

Yhteistyöllä ja hankerahoituksella mahdollistetaan 
monipuolisia työllisyyden tukimuotoja

IKILIIKKUJA
VIIKKO

Ikiliikkuja-viikon ohjelma Ruokolahdella:

• ma 9.3. klo 12–13 Senioriparkour, Ruokolahden urheilukenttä
• ti 10.3. klo 12–13 Tuolijumppa, Elvinkulman Olohuone
• ti 10.3. klo 15.15–17.00 Boccia, Ruokolahden liikuntahalli
• ke 11.3. klo 13.00–16.30 Tanssit Vuoksenniskan työväenta‑
lolla, liput 15 € (sis. narikan ja kahvit), järjestäjänä Ruokolahden 
Eläkkeensaajat ry
• to 12.3. klo 11–12 Kuntosaliin tutustuminen, Ruokolahden 
liikuntahallin kuntosali

Ruokolahden työllisyyspalvelut tekevät määrätietoista työtä sen eteen, että kuntalaisten työllistymisen 
edellytykset paranisivat ja työnhaku olisi mahdollisimman sujuvaa. Kuntien välinen yhteistyö ja yhtei-
set hankerahoitukset ovat tärkeässä roolissa monipuolisten palvelujen tarjoamisessa.

Lakisääteisistä työllisyyspal‑
veluista vastaa Etelä-Karjalan 
työllisyysalue ja Ruokolahden 
työllisyyskoordinaattorin pal‑
velut täydentävät lakisääteisiä 
palveluita. 

– Tavoitteemme on, että 
jokainen työnhakija saisi 
yksilöllistä tukea juuri omaan 
tilanteeseensa. Yhteistyö 
alueen muiden toimijoiden 
kanssa mahdollistaa sen, että 
voimme tarjota monipuolisia 
polkuja kohti koulutusta, työtä 
tai muuta sopivaa ratkaisua, 
kertoo Ruokolahden työl‑
lisyyskoordinaattori Anne 
Rasimus.

Ketterästi yhdessä – valmen-
nusta pienissä kunnissa

Ruokolahdella on käynnis‑
sä useita hankkeita, jotka 
tarjoavat tukea työnhakijoille. 

Yksi keskeisistä on maakun‑
nan pienten kuntien yhteinen 
Ketterästi yhdessä – pienten 
kuntien voimavarat työlli-
syyden tukena -hanke, jota 
hallinnoi Rautjärven kunta.

Ryhmävalmennus tarjoaa yh‑
teisöllistä tukea työnhakuun ja 
tavoitteiden selkeyttämiseen, 
kun taas yksilövalmennukses‑
sa keskitytään henkilökoh‑
taisiin askelmerkkeihin – oli 
kyse sitten osaamisen sanoit‑
tamisesta, työkyvyn vahvis‑
tamisesta tai konkreettisesta 
työnhausta.

Osaajaverstas palvelee keski-
viikkoisin

Alueen oppilaitosten yhteinen 
Plan B – Kohti uusia mahdol-
lisuuksia -hankkeen osana 
toimiva Osaajaverstas on jal‑
kautunut pienempiin kuntiin, 

Toimiva yhteistyö jaettujen tavotteiden saavuttamiseksi haastavassa työlli-
syystilanteessa tehostaa etenkin pienten kuntien käytössä olevia resursseja.

myös Ruokolahdelle. Se tar‑
joaa matalan kynnyksen koh‑
taamispaikan työnhakijoille, 
opiskelupaikkaa miettiville ja 
elämänsuunnan etsijöille.

Ruokolahden Osaajaverstas on 
avoinna keskiviikkoisin klo 12–
15 osoitteessa Nällisuontie 3. 
Sinne voi tulla ilman ennakko‑
valmisteluja – ammattilaisten 
kanssa voi pohtia esimerkiksi 
osaamista, koulutuksia, työn‑
hakua tai uusia urapolkuja.

Työetappi tukee alle 35-vuo-
tiaita

Alle 35-vuotiaille työnhakijoil‑
le suunnattu Työetappi tarjoaa 
yksilöllistä työhönvalmennus‑
ta. Valmennuksessa edetään 
nuoren omista tarpeista käsin 
ja etsitään tavoitteita, koulu‑
tusmahdollisuuksia ja työ‑
paikkoja yhdessä valmentajan 

kanssa. Toiminta tapahtuu 
paikallisesti, mikä madaltaa 
osallistumisen kynnystä.

Rekrytuki – työnhaun vahva 
valttikortti

Pitkäaikaistyöttömille on 
tarjolla myös Etelä-Karjalan 
rekrytuki, joka on merkittävä 
kannustin työnantajille. Jos 
työnhakija on saanut vähin‑
tään 201 päivää työttömyyse‑
tuutta, työnantaja voi hyötyä 
palkkaamisesta saadusta 
tuesta 4500 euroa. Tukea voi‑
daan käyttää koko Etelä-Kar‑
jalan alueella, mikä laajentaa 
työmahdollisuuksia myös 
oman kunnan ulkopuolelle.

Tukea ja neuvoja arjen tilan-
teisiin

Työllisyyspalvelut auttavat 
työnhakijoita hyvin monenlai‑
sissa kysymyksissä: työnhaun 
alkuun pääsemisessä, koulu‑
tusten kartoittamisessa ja eri 
tukimuotojen hakemisessa. 
Eikä yhteyttä tarvitse aras‑
tella – neuvoja saa pienissä ja 
suurissa asioissa.

Työllisyyskoordinaattori,
 Anne Rasimus, 
anne.rasimus@ruokolahti.fi, p. 
044 4491 213.

Ruokolahden kunnan vuo-
den 2026 avustuksia hae-
taan helmi-maaliskuussa 
ja osaa voi hakea jo nyt.
 
Kunnan harkinnanvarai‑
set yleisavustukset haetaan 
28.2.2026 mennessä.
 
Avustukset kylätoimintaan 
ja luontokohteisiin haetaan 
1.–31.3.2026.
 
Kulttuuri-, liikunta- ja nuo‑
risotoiminnan toiminta-avus‑
tukset haetaan 31.3.2026 
mennessä.
 
Lisätietoa avustuksista kunnan 
verkkosivuilta osoitteesta 
ruokolahti.fi/avustukset

Kunnan avustus‑
haku 2026



Nuorten kesäajan työllistymiselle on tarjolla monenlaisia vaihtoehtoja 
Ruokolahden nuorille on tänä vuonna tarjolla 
laaja valikoima kesäajan työllistymisen mah-
dollisuuksia: kunnan omia kesätyöpaikkoja, 
kesätyösetelit ja yrittäjyysetelit. 

–  Meille on tärkeää, että jokaisella ruokolahtelai‑
sella nuorella on mahdollisuus työllistyä kesäaikana. 
Panostamme nuorten työllistymiseen, koska se on 
investointi heidän tulevaisuuteensa ja koko kunnan 
elinvoimaan. Kunnan ja alueen yrittäjien mahdollis‑
tamat monipuoliset vaihtoehdot madaltavat nuorten 
kynnystä työelämään ja tarjoavat hienoja mahdol‑
lisuuksia työkokemuksen kartuttamiseen, toteaa 
työllisyskoordinaattori Anne Rasimus. 
  
Kunnan kesätyöpaikat haettavissa 
2.2.–31.3.2026  
  
Ruokolahden kunnan omia kesätyöpaikkoja on 
tarjolla tän ä vuonna 15 nuorelle. Työtehtäviä löytyy 
useilta toimialoilta: ulkoalueiden hoidosta, kirjaston 
ja kulttuuripalveluiden asiakastyöstä, varhaiskasva‑
tuksesta, nuoriso- ja liikuntapalveluista sekä markki‑
noinnista ja viestinnästä. Lisäksi kesätöitä on tarjolla 
kotiseutumuseolla, Ruokolahti-talolla ja Tarkkolan 
kylätalolla. 
  
Kesätyöpaikkoja voivat hakea 2007–2010 synty‑
neet ruokolahtelaiset nuoret, jotka eivät aiemmin 
ole olleet kunnan kesätöissä. Hakeminen tapahtuu 
sähköisesti Kuntarekryn kautta.

Ruokolahden jokaisella nuorella mahdollisuus 
kesätyöseteliin 
  
Ruokolahti tarjoaa kesätyösetelin jokaiselle kritee‑
rit täyttävälle kuntalaiselle. Ruokolahden kunta on 
maakunnan ainoa kunta, joka ei ole erikseen rajannut 
myönnettävien setelien määrää. 

Kesätyösetelin arvo on 350 euroa ja sen avulla nuori 
voi työllistyä yritykselle, yhdistykselle tai yksityiselle 
elinkeinonharjoittajalle. Seteleitä voi hakea nyt Imat‑
ran kaupungin verkkosivujen kautta.

Uutena vaihtoehtona yrittäjyysseteli – neljä 
paikkaa nuorille ideoille 
 
Tänä vuonna otetaan käyttöön myös nuorten yrit‑
täjyysseteli, joita jaetaan yhteensä neljälle kuntalai‑
selle. Seteli antaa nuorelle mahdollisuuden kokeilla 
yritystoimintaa turvallisesti ja ohjatusti. 

Yrittäjyysseteli toteutetaan yhteistyössä 4H:n ja 
Imatran Ohjaamon kanssa. Setelien hakuaika on 
16.2.-8.3.2026 ja ne haetaan sähköisesti Imatran 
Ohjaamon kautta, kaupungin verkkosivujen Yrittä‑
jyyssetelit 13-28-vuotiaille -nimiseltä sivulta.
  
– Toivomme, että tämä uusi mahdollisuus rohkaisee 
nuoria toteuttamaan omia ideoitaan ja kokeilemaan 
siipiään yrittäjinä. On hienoa saada yrittäjyysseteli 
käyttöön myös ruokolahtelaisille nuorille, Rasimus 
kertoo. 

Ruokolahden kunta hakee nuoria leijonia kunnan 
kesätyöpaikkoihin ja kannustaa hyödyntämään muita 
työllistymisen mahdollisuuksia tulevalle kesälle!

Lisätietoja hakemisesta antaa kunnan työllisyys‑
koordinaattori Anne Rasimus, 
anne.rasimus@ruokolahti.fi, p. 044 4491 213.

Ruokolahti mukana 
yhteisöllisyyskisassa – 
lataa auttamissovellus 
Commu! 

Ruokolahti ylsi viime vuonna kisassa kolman-
neksi yhteisöllisimmäksi kunnaksi, voittaisim-
meko kisan auttamisteoilla tänä vuonna?

Tiesitkö, että Ruokolahdella on käytössä maksuton 
Commu-sovellus, joka tuo naapurit yhteen autta‑
maan toisiaan arjessa? Commussa voit pyytää tai 
tarjota apua, olipa kyse juttuseurasta, kauppa-avus‑
ta, lemmikin hoidosta, muuttoavusta tai talkoista 
paikallisissa yhdistyksissä. Commu on turvallinen 
käyttää, sillä sovelluksessa voi vahvistaa henkilölli‑
syytensä.

Jokainen hyvä teko Commussa vahvistaa Ruokolah‑
den yhteisöllisyyttä ja kerryttää pisteitä Suomen yh‑
teisöllisin kunta -kilpailussa. Viime vuonna ylsimme 
hienosti kolmanneksi, ja tänä vuonna tähtäämme 
vielä korkeammalle! Palkintona on 3000€ yhteiseen 
hyvään.

Lataa Commu ja ole mukana tekemässä Ruokolah‑
desta entistä yhteisöllisempi!

Talvilomavinkit Ruokolahdella: hiihdon iloa, 
kulttuuria, vauhtia ja hyytävää rentoutumista
Talviloma tarjoaa täydellisen hetken nauttia 
Ruokolahden lumisista maisemista, elämyk-
sistä ja yhdessäolosta. Talvilomaviikolle osuu 
tapahtumia liikunnan ja kulttuurin parissa.

Talvilomaviikkoa vietetään Ruokolahdella 23.2.-
1.3.2026. Talviloman nurkille osuu järjestyksessään 
68. Erähiihto 21.-22.2., perinteinen Kuutamohiih‑
to hiihdetään perjantaina 27.2. ja lauantaina 28.2. 
kirjastolla vietetään koko perheen Kalevalan päivän 
puuhapäivää. Tarkempia tietoja tapahtumista löydät 
viereiseltä sivulta. 
 
Ruokolahden Freeski -laskettelukeskus ja 
talvipolku
 
Ruokolahden Freeski-laskettelukeskus tarjoaa su‑
juvan laskettelupäivän kaikenikäisille. Keskuksesta 
löytyvät rinteet, hissit, välinevuokraus, kahvila sekä 
lasten oma harjoittelualue liukumäkineen ja matto‑
hisseineen.
 
Rauhallisempaa menoa kaipaaville Freeskin ympä‑
ristössä kulkee 6 kilometrin talvipolku, joka sopii 
kävelyyn, retkeilyyn ja lumikenkäilyyn. Reittiä voi 
lyhentää itselle sopivaksi, vaikkapa 3 kilometrin 

pituiseksi. Vuokraamosta voi lainata lumikengät tai 
napata pulkan mukaan pienemmille lomailijoille.

Saunan lämpöä ja kylmä pulahdus Saimaaseen
 
Retkipäivän jälkeen Hirsirannan sauna ja avanto 
tarjoavat täydellisen rentoutumishetken. Talviuinti 
Saimaan kirkkaassa vedessä on raikas elämys ja löyly‑
jen jälkeen maistuu Hirsirannan ravintolan lämmin 
pizza – loistava päätös talvipäivälle.

Jäisen Saimaan maisemia - järki, naskalit ja 
kaveri mukana!

Pakkaset ja jäätynyt Saimaa mahdollistaa tuttujen 
maisemien ihailun toisenlaisessa olomuodossa. Olet‑
ko käynyt katsomassa, miltä Huuhanrannalla näyt‑
tää, kun Saimaan aallokko on jäätynyt rantaan. Miltä 
mahtaa näyttää huurteinen Kemppilän Myllykoski tai 
Freeskin ja Ruokolahden Sataman maisemat 'vesiltä 
käsin'? 

Jäällä liikkujan tärkeimmät turvavarusteet on kaulalla 
roikkuvat naskalit ja kaveri. Vältä yksin jäällä liikku‑
mista, tututkin paikat voivat toisena hetkenä olla 
arvaamattomat.

Rentouttavaa ja turvallista talvilomien aikaa!



Ruokolahden Seurakunta
Kirkkoherranvirasto 

•	 Avoinna klo 9–11 ja 12–14.
•	 Ruokolahdella (Satamatie 1) ti, ke 

ja pe.
•	 Simpeleellä (Simpeleentie 12) ma 

ja to.
•	 Puhelinpalvelu ma-pe.
•	 P. 05 688 1100,  

srk.ruokolahti@evl.fi  

Kirkkoherranvirastosta voi ostaa: 
Seurakunnan adresseja ja historiikkeja 
(1972–2022). Myynnissä myös lähe‑
tystyön ja Yhteisvastuun villasukkia ja 
lapasia. Käteismaksu.  

Seurakunnan tapahtumien tiedotus 
kirkollisissa ilmoituksissa torstaisin 
Uutisvuoksessa, Parikkalan-Rautjärven 
Sanomissa ja seurakunnan nettisivuil‑
la ruokolahdenseurakunta.fi. Löydät 
meidät myös somesta, Facebook ja 
Instagram.

Seurakunnan toimintaa:
•	 Ruokolahden kirkossa jumalan-

palvelukset sunnuntaisin klo 10.    
•	 Rautjärven ja Simpeleen kirkois-

sa jumalanpalvelukset vuorovii‑
koin klo 13.     

•	 Lähetystyön Missiokirppis Sim‑
peleellä (Roihankatu 1) avoinna 
ma klo 13-17, ke klo 17-19, to klo 
9-13 ja kuukauden viimeinen la klo 
10-13.  

•	 Simpukan kahvila Simpeleellä Yh‑
teisvastuun hyväksi torstaisin klo 
9-13.

•	 Perhekerho Ruokolahdella seu‑
rakuntakodissa keskiviikkoisin ja 
Simpeleellä Simpukassa maanan‑
taisin klo 10-12.

•	 Ystävänkammari Ruokolah‑
den Kompassissa keskiviikkoi‑
sin klo 10-11.30. Laulukamma-
rit: 18.2. , 18.3., 15.4. sekä 13.5.  

•	 Arkiapu – apua arkeen! Kaipaat‑
ko pientä helpotusta arkeen ja 
jaksamiseen? Lastenhoitoa kotiin, 
juttuseuraa, vähän omaa aikaa… 
Vai mitä teillä tarvitaan nyt? Ota 
yhteyttä, toiminta on maksutonta. 
Arkiapua saat kaksi tuntia ker‑
rallaan perjantaisin klo 8-14. Sari 
Lappalainen, p. 044 788 1138,  
sari.j.lappalainen@evl.fi.

•	 Tule laulamaan kuoroihin! Seu‑

rakunnassamme toimii kolme 
kuoroa: Ruokolahden kirkko‑
kuoro, Ylistysryhmä Ilodia sekä 
Kaislat-kuoro. Mikäli olet kiin‑
nostunut laulamisesta, ota yh‑
teyttä: kanttori Timo Lampinen, 
0447881126, timo.lampinen@evl.
fi. Etsitään sinulle sopiva kuoro.  

Tulevia tapahtumia, muutokset mah-
dollisia:
•	 Su 8.2. klo 16 Tuutulaulu-kirk-

ko Rautjärven kirkossa.
•	 Pe 27.2. klo 18-21 Kuutamohiihto, 

seurakunnan huoltopiste Kaunis‑
kallion rantasaunalla.

•	 23.2.-1.3. Yhteisvastuuviik-
ko Ruokolahdella Kompassissa 
ma-pe klo 14-15.30. Tarjolla mm. 
kahvia Yhteisvastuukeräyksen 
hyväksi.

•	 Su 15.3. klo 18 Vuoksen Mieslau-
lajien konsertti Ruokolahden 
kirkossa.

•	 Su 22.3. klo 16 Ylistysmessu Ruo‑
kolahden kirkossa. Musiikissa 
Ylistysryhmä Ilodia.

•	 Pääsiäisen jumalanpalvelukset:  
*2.4. Kiirastorstain messu klo 18 

Ruokolahden, Rautjärven ja Sim‑
peleen kirkoissa. 
*3.4. Pitkäperjantain sanajuma‑
lanpalvelus klo 10 kaikissa kirkois‑
sa. 
*5.4. Pääsiäispäivän messu klo 8 
Rautjärven kirkossa, klo 10 Ruoko‑
lahden ja Simpeleen kirkoissa.  
*6.4. 2. Pääsiäispäivän messu klo 
10 Ruokolahden kirkossa.

•	 Ma 27.4. klo 18 Petri Laaksosen 
konsertti Ruokolahden kirkos‑
sa. Veteraanipäivän juhlakonsert-
ti.

•	 Helatorstaina 14.5. klo 16 Ylis-
tysmessu Ruokolahden kirkossa. 
Musiikissa Ylistysryhmä Ilodia.

Tapahtumakalenteri  
Pysyt parhaiten kärryillä Ruokolahden ja koko 
Etelä-Karjalan alueen tapahtumista seuraamalla 
Etelä-Karjalan tapahtumakalenteria?

Kalenteri: https://tapahtumat.ekarjala.fi

HELMIKUU
3.2.–21.3. Taidenäyttely: Tarja Lindén 
Tarja Lindénin taidenäyttelyssä on nähtävillä öljy‑
värimaalauksia ja villasukkia. Ruokolahden kirjasto, 
Nällikuja 1 

La 7.2. klo 13 Eukon ja Äijän yhteinen kävelylenkki 
Ruokolahden Taina-Eukko ja Lauri-Äijä kutsuvat 
kaikki mukaan yhteiselle kävelylenkille Freeskiin 
talvipolulle. Lähtö vuokraamon edestä. Lämpimästi 
tervetuloa! Lomatie 16. 

Su 8.2. klo 10–11.30 MLL: Kupperiskeikkaa  
Koko perheen maksuton liikuntatapahtuma Ruoko‑
lahden liikuntahallilla. Metsolantie 7. Muut kevään 
ajankohdat: su 1.3., la 21.3. su 12.4., la 2.5. ja su 24.5.

Pe 13.2. klo 10–17 Toimentuvan alusasupäivä: Alu-
sasuNiina 
AlusasuNiina tuotteineen mukana Toimentuvan me‑
nossa perjantaipäivän. Nällisuontie 3. 

Ma 16.2. klo 13–14.30 Muistikahvila 
Muistikahvila on kaikille avoin matalan kynnyksen 
kohtaamispaikka, jossa saa ajankohtaista ja luotetta‑
vaa tietoa muistista ja aivoterveydestä. Elvinkulman 
Olohuone, Matintie 14. Muut kevään ajankohdat: ma 
16.3., ma 13.4. ja ma 11.5.

La-su 21.–22.2. klo 9–16 68. Erähiihto, Ruokolah-
ti-Imatra-Lappeenranta 
Erähiihto on maamme vanhimpia maksuttomia 
hiihtotapahtumia. Erähiihto lykitään Ruokolahden, 
Imatran ja Lappeenrannan vaihtelevissa maisemissa. 
Erähiihdon teema: kolme sukupolvea hiihtää yhdes‑
sä. Lisätiedot osoitteessa eklu.fi 

Pe 27.2. klo 18–21 Kuutamohiihto 
Ruokolahden kunta järjestää perinteisen Kuutamo‑
hiihdon Saimaan jäällä säävarauksella. Reitin koko‑
naispituus on noin 12 kilometria, mutta hiihtää saa 
itselle mieluisan matkan. Reitin varrella on useita 
huoltopisteitä. Kunnan pisteellä jaetaan maksutonta 
mehua, muilla pisteillä tuetaan paikallisia toimijoita, 
varaathan siis käteistä rahaa mukaan. Hyviä park‑
kialueita on esimerkiksi Pappilanlahdella, Kunnan‑
talon läheisyydessä ja Ukonsalmen sillan kupeessa. 
Tarkemmat tiedot osoitteessa ruokolahti.fi/kuuta‑
mohiihto 

La 28.2. klo 13–15 Kalevalan päivän puuhaa kirjas-
tolla 
Koko perheelle sopiva, kaikille avoin ja maksuton 
kulttuuri-iltapäivä, jossa juhlistetaan Kalevalan 
päivää ja puuhataan päivän teemalla. Aluksi kuullaan 
kantele-esitys, Kalevala-aiheista runoutta ja Ruo‑
kolahden Eukkojen esiintyminen. Iltapäivän aikana 
voi osallistua monipuolisiin työpajoihin, joista löytyy 
tekemistä ikää katsomatta. Luvassa on kantele-, 
taide-, nauha-, luku-, askartelu- ja värityspaja sekä 
tietovisa. Kahvi- ja mehutarjoilu. Ruokolahden kir‑
jasto, Nällikuja 1. 

MAALISKUU
Ke 4.3. klo 17.30 Lasten leijonahiihdot 
Ruokolahden leijona kutsuu 12-vuotiaat ja nuorem‑
mat lapset hiihtämään keskustan urheilukentän 
ympäristöön. Lue lisää osoitteessa ruokolahti.fi/
leijonahiihdot 

Ma-su 9.–15.3. Ikiliikkuja-viikko 
Liikunnallinen teemaviikko tarjoaa senioreille moni‑
puolisia mahdollisuuksia kokeilla eri liikuntamuotoja 
ja saada ajankohtaista tietoa liikkumisen merkityk‑
sestä. Katso ohjelma Leijonaviestin etusivulta. 

La 14.3. klo 10–14 Tarkkolan talvitapahtuma 
Koko perheen talvitapahtuman ohjelmassa on lasten 
hiihtokilpailua, koiraharrastajien esittelyjä, koirien 
rapsuttelua ja valjakkoajelua lumitilanteen salliessa. 
Metsätontut Varpu ja Naava ilahduttavat konser‑
tillaan. Tarjolla on myös hernerokkaa sekä kahvia ja 
piirakkaa. Tarkkolantie 268. 

La 14.3. klo 13 Eukon ja Äijän yhteinen kävelylenkki 
Ruokolahden Taina-Eukko ja Lauri-Äijä kutsuvat 
kaikki mukaan yhteiselle kävelylenkille Kemppilään. 

Lähtö Kemppilän Myllykoskelta. Myllykoskentie 
114–116.

To 26.3. klo 10–11.30 Ruokolahden Sydänkerho  
Sydänkerhossa keskustellaan hyvinvointiin liittyvistä 
asioista. Elvinkulman Olohuone, Matintie 14. 

HUHTIKUU
La 11.4. klo 13 Eukon ja Äijän yhteinen kävelylenkki 
Ruokolahden Taina-Eukko ja Lauri-Äijä kutsuvat 
kaikki mukaan yhteiselle kävelylenkille Utulaan. Läh‑
tö Huuhanrannan parkkialueelta. Kietäväläntie 372. 

La-su 11.–26.4. klo 16–17.30 Mehustamo-musi-
kaali 
Ruokolahden musiikkiteatteri esittää tarinan mausta 
ja laadusta. Musikaali, jossa herkutellaan henkilöi‑
den ainesosilla, selvitetään yksilön valmistustavat 
ja tuotteen tyyppi. Liput lippukaupasta www.ruoko‑
lahdenmusiikkiteatteri.fi tai tunti ennen näytöstä 
ovelta. Opistontie 21. 

Näytökset la 11.4., la 18.4., su 19.4., la 25.4. ja su 
26.4., jokaisena ajankohtana kello 16–17.30. 

Ma 27.4. klo 18 Konsertti: Petri Laaksonen 
Ruokolahden seurakunta ja Ruokolahden kunta jär‑
jestävät kansallisen veteraanipäivän kunniaksi Petri 
Laaksosen konsertin Ruokolahden kirkossa. Vapaa 
pääsy. Ukonsalmentie 5.

Uudet Ruokolahti.fi -sivut tarjoavat selkeyttä ja 
sujuvuutta arjen asiointiin
Ruokolahden kunnan uudistetut verkkosivut julkais‑
tiin 4.2.2026. Sivusto tarjoaa kuntalaisille aiempaa 
raikkaamman ja selkeämmän tavan löytää tärkeää 
tietoa kunnan palveluista ja ajankohtaisista asioista.
 
Uudistus on toteutettu yhteistyössä Tietotalo Oy:n 
asiantuntijatiimin kanssa. Työn pohjaksi kerättiin 
palautetta sekä verkkosivujen käyttäjiltä että kunnan 
henkilöstöltä, ja näiden havaintojen perusteella 
sivuston rakennetta ja ulkoasua uudistettiin.

Uudistus lyhyesti:
1) Selkeä ja moderni ulkoasu 
Uusi visuaalinen ilme parantaa sivujen luettavuutta ja 
tekee asioiden löytämisestä helpompaa. 

2) Valikkoon ja tietorakenteeseen selkeyttä 
Sivuston sisältöjen järjestystä on selkeytetty ja 
sivumäärää karsittu. Valikko on tuotu helpommin 
selattavaksi sivuston ylälaitaan. 
3) Saavutettavampi ja informatiivisempi sisältö 
Sivuston sisällöt ja niiden rakenteet on päivitetty pal‑
velemaan käyttäjiä mahdollisimman saavutettavasti.

Samalla myös visitruokolahti.fi päivitettiin kevyesti 
uuden pääsivuston ilmeen mukaiseksi.

Kunta toivoo, että uudistettu verkkosivusto palve‑
lee kuntalaisia entistä paremmin. Kaikki palautteet 
sivustosta otetaan ilolla vastaan osoitteeseen: 
ada.hyytiainen@ruokolahti.fi



nähdään LEIJONAPITÄJÄssä! 

Katso aukioloaikammeKatso aukioloaikamme
www.toimentupa.fiwww.toimentupa.fi

Nällisuontie 3Nällisuontie 3
RuokolahtiRuokolahti

050 350 4270050 350 4270

MUKAANSATEMPAAVANMUKAANSATEMPAAVAN
VÄRIKÄSTÄVÄRIKÄSTÄ

PUKEUTUMISTAPUKEUTUMISTA

www.toimentupa.fi

Tuvalla kevätuutuuksia ja edukkaita 
löytäreitä, tervetuloa ostoksille! 

Ilmalämpöpumput
Ilmavesilämpöpumput
Maalämpöpumput
Aurinkovoimalat
Autolatausasemat

Tommi Itkonen, p. 050 5556020
Jouko Savolainen, p. 050 3033229

KS Lämpö Oy
Tietäjänkatu 2 (Citymarket), 55120 Imatra

kehy.fi
p. 05 6163 500

Parturi kampaamo Tuija

Soita ja varaa aika!
05 473 1376

tuijakekalainen.com

Vuoksenniskantie 78, Imatra

Susanna Eerola, Jalkojenhoidon AT, Lähihoitaja
p. 040 489 3855

marjamaen@ilon-pisara.fi
Nällisuontie 3, 56100 Ruokolahti

Julkaisija: Ruokolahden kunta
Tekstit: Ada Hyytiäinen
 Taitto: Ada Hyytiäinen
Piirrokset:  Emmi Tella

KIITOS !
Hyvät asiakkaat 

Liiketoimintaa jatkaa Käsityö Parsiljan.
Onnea Anulle!

Torikatu kuudessa, Niskalla.

vuosikymmenestä !

KYSY TARJOUS ISÄNNÖINNISTÄ!
p. 0400 746 560

info@ruokolahdenleijona.fi
www.ruokolahdenleijona.fi

Sähkötyöt
Rakentaminen, uudis- ja remontointikohteet
Maanrakennus, pihaparannukset ja salaojatyöt ym.

LVI-työt

Teemu Tirkkonen

050 3292 757
www.ksroy.com

teemu.ksroy@gmail.com

Hunajaa
Ruokolahdelta

Kielomäen tila Pieni HunajaPuoti, 
Kielomäenkuja 10 
Huhtasenkylässä
(avoinna sovittaessa)

S-market Ruokolahti
S-market Vuoksenniska
S-market Imatrankoski

Prisma Imatra
Lohela

Kulma-Kahvila
www.kielomaki.fi

anu.kielomaki@gmail.com

ELVINKULMAN 
OLOHUONE

Elvinkulman Olohuoneen suositut ruokatreffit 
jatkuvat tiistaisin klo 11-13. Tarjolla on Ruo-
kolahden koulun maukasta ruokaa ja hyvää 
seuraa. Senioreille järjestetään maksuton 
kuljetus pitäjiltä, kotiosoitteesta!

Ruokatreffit ovat kaikille avoimet ja niihin on ilmoit‑
tauduttava viimeistään edellisen viikon perjantaina. 
Senioreille järjestetään maksuton taksikuljetus ko‑
tiosoitteesta. Taksikyytiin ilmoittaudutaan ruokat‑
reffeille ilmoittautumisen yhteydessä viimeistään 
edellisen viikon perjantaina, suoraan Elvinkulmaan.

Taksi kulkee tiettyinä viikkoina tietyn reitin seuraa‑
van aikataulun mukaisesti:

• 10.3., 7.4. ja 5.5. Äitsaari-Salosaari 
• 10.2., 17.3. 14.4. ja 12.5. Utula-Syyspohja-Virmut‑

joki
• 17.2., 24.3., 21.4. ja 19.5. Pohjalankila-Sarajär‑

vi-Rasila 
• 3.3., 31.3., 28.4. ja 26.5. Tarkkola-Huhtasenky‑

lä-Puntala-Oritlampi. 

Lounaan hinta on työttömille ja eläkeläisille 6,50 € ja 
muille 8 €. 

Lämpimästi tervetuloa! 

Osoite: Matintie 14–16, 56100 Ruokolahti.
Puh: 044 4491 273 
Sähköposti: olohuone@ruokolahti.fi


